ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

24062021 112 Од-126]

г. Москва

О продлении срока деятельности
временной администрации общества

с ограниченной ответственностью
«Розничное и корпоративное страхование»

На основании пункта 1 статьи 183.12 Федерального закона

от 26 октября 2002 года Ъ 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»

в связи с ходатайством временной администрации общества с ограниченной

ответственностью «Розничное и корпоративное страхование» (письмо

от 10 июня 2021 года К 2710-ВА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить с 25 июня 2021 года срок деятельности временной

администрации общества с ограниченной ответственностью «Розничное

и корпоративное страхование> (регистрационный номер в Едином

государственном реестре субъектов страхового дела —0473; адрес: 119334,

город Москва, проезд донской 5-й, дом 21Б, корпус 10, этаж антресоль 6,

помещение 1, комната 46; ИНН 7604305400; ОГР1-I 1167627071468),

назначенной приказом Банка России от 25 декабря 2020 года УЧЪ Од-2175

(с изменениями), на шесть месяцев.

2. Руководителям территориальных учре?кдений Банка России

довести в установленном порядке содержание настоящего приказа до

п

сведения всех кредитных организаций, расположенных на

подведомственной территории.

3. департаменту по связям с общественностью (Рьтклйна М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России»

в десят;дневный срок с момента принятия и дать для средств массовой

информапиiн соответствующее сообщение.

4. Департаменiу допуска и прекращения деятельности финансовых

органьизапий (Тяжельнiикова ЛА.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный реестр сведений о баикротстве, а также разместить

его на официальном сайте Банка России в иинформационно

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее рабочего

дня, следующего за днем его принятия.

Первый заместитель
Председателя Банка России СА. Швецов